ir Kretingos g. esančiomis	parkavimo	aikštelėmis)
sistemos	priežiūros	ir	aptarnavimo paslaugos

mėn.

12

200,00

2400,00

2025-01-01

Viso, Eur (be PVM):
	8400,00

PVM 21 %:
	1764,00

Viso, Eur (su PVM):
	10164,00

7. Sutarties kaina– 8400,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct.) be PVM. PVM 21% sudaro – 1764,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 00 ct). Visos Sutarties kaina su PVM – 10164,00 Eur (dešimt tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt keturi eurai, 00 ct).
8. Pirkėjas įsipareigoja mokėti Paslaugų teikėjui 700,00 Eur (septynių šimtų eurų, 00 ct.) be PVM, PVM suma 147,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct.), bendra mėnesinio mokesčio už suteiktas Paslaugas suma 847,00 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct.) su PVM.
9. Paslaugų teikėjas pateikia Pirkėjui PVM sąskaitą-faktūrą mokėjimui už suteiktas Paslaugas bei Paslaugų atlikimo priėmimo-perdavimo aktą iki kito mėnesio, einančio po Paslaugos suteikimo, 5 (penktos) dienos.
10. Paslaugų teikėjas PVM sąskaitą-faktūrą privalo pateikti naudojantis elektronine paslauga